situm Syriae terminum orientalem iuxta Arabiam felicem usque sectionem, quae gradus habet 70 : 30 30 iuxta autem deserta Arabiae supra reliquam lineam tendit. Protenduntur in regione montes, qui Melanes uel nigri appellantur à sinu scilicet, qui iuxta Pharam est quasi ad Iudaeam, gentesque sunt ab occasu quidem horum montium ad Aegyptum & Saracene. Mons Sinai, mons sanctae Catarinae, sur desertum Hebraeis, à Mauris Tur dictum. Adiacet & sub ipsa Munichiatas Medina Talnabi, ubi Mahumeti sepulchrum. sub qua ad sinum sunt Pharanitae, iuxta autem montana felicitis Arabiae Ratheni.

Ciuitates uero mediterraneae & uillae in prouincia haec sunt.

Eboda	65	15:30	30
Maliattha	65	45:30	30
Calguia	66	20:30	30
Lyla	65	50:30	15
Gubba	65	45:30	0
Gypsaria	65	40:29	45
Gerafa	65	30:29	30
* Petra Arach hodie dicitur, Hebraeis Iachtheel	66	45:30	20
Characmoba	66	10:30	0
Auara	66	10:29	40
Zanaatha	66	45:29	50
Adron	67	:29	56
Zoara	67	20:30	30
Thoana	67	30:30	30
Necla	67	30:30	15
Cletharro	67	:30	20
Moca	67	50:30	10
Esbuta Eschon, Hebraeis Chesbon in tribu Gad.	68	50:31	0
Ziza	68	45:31	0
Maguza	68	:30	45
* Medaua Medbah Hebraeis, in tribu Ruben.	68	30:30	45
Lydia	69	:30	40
Rhabmathom Rabbat Moab regis Balaac.	68	30:30	30
Anitha	68	40:31	15
Surattha	69	15:31	10
Boftra legio Bofrah.	69	45:31	30
Mefada	69	20:31	20
Adra	69	40:31	20
Corace	68	:30	6

MESOPOTAMIAE SITVS.

Cap. XVIII.

Tabula quarta Asiae.

Hec regio, quod inter duos amnes Tigridem & Euphraten media sit *mesopotamia* dicta est, in sacris literis Aram uocatur, Genes. 11. ab Hebraeis Aram Neharot, id est, Syria fluminum, Azania hodie dicitur, siue Halapia.

Mesopotamia terminatur à septentrionibus quidem exposita parte maioris Armeniae.

Ab occasu parte exposita Euphratis fluminis iuxta Syriam.

Ab oriente parte iuxta Assyriam usque Tigridis amnis, quae est à parte uersus Armeniam, usque ad Herculis aras, quae gradus habent 80 34:20 0 Ameridie reliqua parte Euphratis iuxta desertam quidem Arabiam usque ad finem, cuius situs continet gradus

76 15:33 20

Iuxta autem Babyloniam usque quo Tigridis amnis committitur, et usque ad aras praedictas, cuius partis situs gradus habet

80 :34 20

Montes uero in Mesopotamia celebres sunt Masius mons, cuius medium habet gradus

74 :37 20

Et Singaras mons 76 40:36 15 Fluminis uero per regionem fluunt ex dictis montibus prouentes, cum alij, tum qui Chaboras appellatur, cuius fontes gradus habent

74 :37 15

Coniunctio autem eius cum Euphrate gradus habet

74 :35 0

Et qui Saocoras dicitur, cuius fontes continent gradus

75 :37 20

Eius uero cum Euphrate coniunctio partes habet

76 :34 0

Occupant autem prouinciam regiones iuxta Armeniam quidem Anthemusia. Sub qua Chalcitis, subque hac Gausanitis.

Et uersus Tigridem flu. Acabene. Sub Gausanite autem Ingine, & perlonge iuxta Euphraten Ancobarites.

Ciuitates in Mesopotamia & uillae iuxta quidem Euphraten fluminem

Porfica 72 :37 30 Aniana